

Beretning for 2021 for

# AFDELINGSNAVN

Ved udgangen af 2021 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer:

Formand:	Casper S. Christensen
Næstformand:	Nikolaj Kjærsgaard
Kasserer:	Filip Lindevall
Sekretær:	Karina Husted
Bestyrelsesmedlem:	Mette Hansen
Bestyrelsesmedlem:	Jimmy Jensen

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 20. Juni 2021 og der var fremmødt 10 medlemmer.

Forsamlingen valgte følgende medlemmer til bestyrelsen: Jimmy Jensen

Følgende ønskede ikke genvalg: David Hansen, Nikolaj Kjærsgaard valgt som næstformand.

Pi-København badminton har haft en god sæson. Som det ind imellem er, skal man være lidt heldig, og det må vi sige at vi for en gangs skyld har været. Den amerikanske baseball pitcher "Lefty" Gomez har engang udtalt "I'd rather be lucky than good" i mange henseender er det sikkert rigtigt og for os har det betydet en dejlig forøgelse af klubbens medlemmer.

Det startede lidt skidt, hvor deltagelsen ved træningerne ikke var den største, men heldet ville at en god håndfuld spillere "faldt" over vores lille klub og fandt den interessant, det har gjort at hallen, hver gang til træning er fyldt og at der kan spilles alt det badminton vi syntes er så fantastisk.

Der har også været motionister, der efterspørger baner, hvor de kan spille badminton for sig selv, hvilket vi rigtig gerne vil kunne tilbyde. For nuværende arbejder vi på en løsning, men det er desværre ikke altid nemt at få baner i København.

Bestyrelsen har haft både tilgang og afgang ved medlemsmødet. Nu tidligere næstformand David Hansen, valgte at trække sig idet han ikke længere havde tid til at varetage en plads i bestyrelsen. Som formand kan jeg kun takke David mange gange for hans samarbejde, blandt andet med ansættelser af træner mm. David har været en rigtig stor del af PI-København badminton i mange år og vi håber stadig at se ham ind imellem.

Mangeårigt medlem af klubben, og generelt stor drivkraft i at klubben kører og fungerer som den skal, Nikolaj Kjærsgaard, er valgt ind som ny næstformand, Nikolaj har været en del af bestyrelsen i mange år.

Badmintonmæssigt er det ind imellem svært når landet har været lukket ned. Vi har ikke kunne afvikle alt det badminton vi gerne vil, men det er desværre et gennemgående problem i den indendørs idræt.

Vi kigger ind i et forår, hvor vi forhåbentlig kan få afviklet det sidste af turneringen og hvor vi forhåbentlig igen kan få lov at mødes i festligt og sportsligt lag, med alt hvad det indebærer.

Casper Christensen  
Formand